
„EKO OSTROWIEC” 

Kampania edukacyjno-informacyjna  dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów  

i właściwego postępowania z odpadami-edycja 2015.  

 

 1 

 
 

OGŁOSZENIE – ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Wydział Środowiska Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 
zaprasza do składania ofert na przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 
pn. „Daj się przerobić” w ramach zadania "EKO OSTROWIEC" Kampania edukacyjno - informacyjna 
dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów i właściwego postępowania z odpadami - edycja 
2015.  

 
I. Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 
tel./fax.41 26-72-100, 41 26-72-110, http://www.um.ostrowiec.pl. 
 
II. Tryb postępowania: art. 4 ust. 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Okólnik Nr III/223/2014 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 16.04.2014 r., jako zamówienie publiczne o wartości 
mniejszej niż wyrażona w zł równowartość 30.000 euro netto. 
 
III. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży pn. „Daj się 
przerobić” w ramach zadania "EKO OSTROWIEC" Kampania edukacyjno - informacyjna dotycząca zapobiegania 
powstawaniu odpadów i właściwego postępowania z odpadami -  edycja 2015.  
 
IV. Przedmiot zamówienia (szczegóły): 

 
1. Realizacja usługi obejmuje: 

Przeprowadzenie, w ścisłej współpracy z Zamawiającym, 35 edycji trzygodzinnych warsztatów edukacyjnych 
(105 godz.) dla 525 dzieci i młodzieży uczącej się w ostrowieckich szkołach podstawowych i gimnazjach  
pn. „Daj się  przerobić” w tym: 
 
a) rekrutacja uczestników na warsztaty wśród chętnych dzieci z publicznych szkół podstawowych  

i gimnazjów oraz sporządzenie protokołu z rekrutacji, 
b) przygotowanie i przedłożenie do akceptacji przez Zamawiającego trzech programów zajęć warsztatowych 

dla różnych grup odbiorców tj. uczniów szkół podstawowych klas I-III, uczniów klas IV-VI oraz uczniów 
gimnazjów, w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy, 

c) prowadzenie dokumentacji z odbytych warsztatów (dzienniki zajęć z listą obecności uczestników, 
potwierdzeniem odbioru posiłków i materiałów szkoleniowych przez uczestników,  programem zajęć 
zaakceptowanym przez Zamawiającego), 

d) zakup poczęstunków dla uczestników warsztatów (35 edycji x 15 osób/edycja= 525 zestawów).  
Poczęstunek obejmuje: zestaw obiadowy (kotlet schabowy, frytki, zestaw surówek), sok owocowy  
(0,5 l/osobę), owoc, 

e) zakup  materiałów szkoleniowych dla uczestników warsztatów (teczka szkolna z gumką A4, notes min. 
40-kartkowy w oprawie spiralowanej A5, długopis, ołówek z gumką) – 525 kompletów. 
 

Wymiar 1 edycji: 3 x 45 minut warsztatów + 30 min. przerwa obiadowa. 
 

2. Termin wykonania zamówienia: od 1 czerwca 2015 r. do 15 listopada 2015 r. 
3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników warsztatów podczas zajęć.  
4. Miejscem wykonania zadnia będą siedziby publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów z terenu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
5. Wykonawca zobowiązuje się ściśle współpracować z Zamawiającym przy realizacji  niniejszego zamówienia. 
6. Wykonawca będzie stosował na wszystkich materiałach, dokumentach  związanych z realizacją niniejszego 

zamówienia oznaczenia, logotypy zgodnie z obowiązującymi zasadami wizualizacji  opisanymi przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

7. Projekt umowy na wykonanie zamówienia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia (dopuszcza się, 
na prośbę Wykonawcy zamówienia, wprowadzenie drobnych zmian w projekcie umowy, pod warunkiem 
uznania ich zasadności przez Zamawiającego). 

 
V. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty 

    Kryteria oceny ofert: najniższa cena brutto.  
 
 
 



„EKO OSTROWIEC” 

Kampania edukacyjno-informacyjna  dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów  

i właściwego postępowania z odpadami-edycja 2015.  

 

 2 

 
 
VI. Warunki udziału Wykonawcy w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich 
spełniania. 
 
Wykonawca winien spełniać następujące warunki: 

1. Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania.  

2. Osoby prowadzące warsztaty winny posiadać wiedzę i doświadczenie w zakresie edukacji ekologicznej. 
3. Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

VII. Wykaz oświadczeń oraz dokumentów, jakie ma dostarczyć Wykonawca do oferty. 
 
Wykonawca powinien przedłożyć w ofercie: 
1. Oświadczenie, że spełnia warunki udziału w postępowaniu wg załącznika nr 1. 
2. Formularz cenowy wg załącznika nr 2. 

 
VIII. Sposób i termin wykonania zamówienia. 

Wykonawca winien zrealizować zamówienie w terminie określonym w pkt. IV.2 niniejszego zaproszenia, po 
uzgodnieniu szczegółów z Zamawiającym. Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców przy realizacji 
zamówienia w części dotyczącej prowadzenia zajęć warsztatowych.  

 
IX. Sposób i termin składania ofert; inne informacje dotyczące ogłoszenia 

Oferty można składać osobiście w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, Biuro Obsługi Interesanta, 
sala A, stanowisko nr 14, do 14.05.2015 roku lub przesłać na adres: Urząd Miasta, Wydział Środowiska,  
ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski w kopertach z dopiskiem „EKO OSTROWIEC”. 
 
Oferowana cena za wykonanie usługi może podlegać ostatecznym negocjacjom. 

 
Termin składania ofert: 14.05.2015 r. – godz. 13.00. 
Rozpatrywane będą tylko oferty poniżej 30.000,00 euro netto. 

 
Otwarcie ofert  mające na celu wybór oferty najkorzystniejszej nastąpią w dniu 14 maja 2015 roku o godzinie  
14.00  w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Jana Głogowskiego 3/5. Sala nr 3. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale Środowiska, pok. 303, tel. 41 26 72 158 lub  
41 26 72 166. Osobą uprawnioną do udzielania dodatkowych wyjaśnień jest Edyta Macias oraz Paweł 
Bajerczak. 
 
 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 5 maja 2015  r. 
 



„EKO OSTROWIEC” 

Kampania edukacyjno-informacyjna  dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów  

i właściwego postępowania z odpadami-edycja 2015.  

 

 3 

 

Załącznik nr 1 – Oświadczenie Wykonawcy  

 

 

Oświadczenie Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy: ………………………………………..…………………………………….…. 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

 

1) posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień,  

2) posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie, 

3) znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia ………………………….                            …………………………………… 

                                                                                                             (podpis) 

 

 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

 

Zapoznałem/zapoznałam się z zaproszeniem do składania ofert, załącznikami oraz warunkami przystąpienia  

do postępowania określonymi ww. zaproszeniu. Zostały one przeze mnie zaakceptowane i nie wnoszę do nich 

zastrzeżeń oraz uzyskałem/uzyskałam wszystkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty. 

Zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego. 

 

Niniejsze oświadczenie złożyłem/złożyłam pod groźbą odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, 

określonej w art. 297 §1 kodeksu karnego. 

 

 

 

 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia ………………………….                             …………………………………… 

                                                                                                         (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 



„EKO OSTROWIEC” 

Kampania edukacyjno-informacyjna  dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów  

i właściwego postępowania z odpadami-edycja 2015.  

 

 4 

 
 

Załącznik nr 2 - Formularz cenowy 
 
 

(Pieczęć firmowa Wykonawcy) 
 
 
 

FORMULARZ CENOWY 
 
 

 
Lp. 

Przedmiot 
Jednostka 

miary 
Ilość 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Wartość 
netto 

Stawka 
VAT % 

 
Podatek 

Wartość 
brutto 

1.  PRZEPROWADZENIE  
35 EDYCJI WARSZTATÓW 

       

1.1 WYNAGRODZENIE DLA 

PROWADZĄCYCH 

WARSZTATY 
godzina 105      

1.2 ZAKUP POCZĘSTUNKÓW 

DLA UCZESTNIKÓW 

WARSZTATÓW 
zestaw 525      

1.3 ZAKUP MATERIAŁÓW 

SZKOLENIOWYCH DLA 

UCZESTNIKÓW 

WARSZTATÓW 

komplet 525      

SUMA:      

 
 
 
 
Wartość brutto słownie………………………………………………………………………………. 
 
 
 
Wartość podatku VAT słownie……………………………………………………………………… 
 
 
 
Wartość netto słownie……………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
Miejscowość ………………………………………….…………..dnia ………………………………. 2015 roku. 
       
          
 
 
 
 
 
            
       .................................................................. 

          (pieczęć i podpis osoby uprawnionej do  
          składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy) 



„EKO OSTROWIEC” 

Kampania edukacyjno-informacyjna  dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów  

i właściwego postępowania z odpadami-edycja 2015.  

 

 5 

 
Załącznik nr 3 - Wzór umowy 

 
Umowa nr …………………….. (wzór) 

 
 
zawarta dnia ………………………..w Ostrowcu Świętokrzyskim pomiędzy: 
 
Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, reprezentowaną 
przez 
Pana Jarosława Górczyńskiego – Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zwaną dalej Zamawiającym  
a …………………………………….z siedzibą w / zamieszkałym/ą …………………………… 
zwanym dalej Wykonawcą. 
 
W rezultacie dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty w trybie art. 4 ust. 8 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz Okólnika Nr III/223/2014 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 16.04.2014 r., 
jako zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż wyrażona w zł równowartość 30.000 euro została zawarta 
umowa o następującej treści:  
 

§ 1 
 

Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia 35 edycji trzygodzinnych warsztatów 
edukacyjnych (105 godz.) dla 525 dzieci i młodzieży uczącej się w ostrowieckich szkołach podstawowych  
i gimnazjach pn. „Daj się  przerobić” w tym: 
 
1) rekrutacja uczestników na warsztaty spośród chętnych dzieci z publicznych szkół podstawowych  

i gimnazjów oraz sporządzenie protokołu z rekrutacji, 
2) przygotowanie i przedłożenie do akceptacji przez Zamawiającego trzech programów warsztatowych dla 

różnych grup uczestników: uczniów szkół podstawowych  klas I-III, uczniów klas IV-VI oraz uczniów 
gimnazjów w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy, 

3) prowadzenie dokumentacji z odbytych warsztatów (dzienniki zajęć z listami obecności uczestników, 
potwierdzeniem odbioru posiłków i materiałów szkoleniowych przez uczestników,  programem zajęć 
zaakceptowanym przez Zamawiającego), 

4) zakup poczęstunków dla uczestników warsztatów  (35 edycji x 15 osób/edycja = 525 zestawów).  
Poczęstunek obejmuje: zestaw obiadowy (kotlet schabowy, frytki, zestaw surówek), sok owocowy  
(0,5 l/osobę), owoc, 

5) zakup materiałów szkoleniowych dla uczestników warsztatów (teczka szkolna z gumką A4, notes  
min. 40-kartkowy w oprawie spiralowanej A5, długopis, ołówek z gumką) – 525 kompletów. 

 
§ 2  

 

1. Zlecenie zostanie wykonane w terminie: od 01.06.2015 r. do 15.11.2015 r.                                                       
2. Miejscem wykonania zadnia będą siedziby publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów z terenu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
3. Wykonawca zobowiązuje się przeprowadzać warsztaty w terminach i w godzinach umożliwiających dzieciom  

i młodzieży aktywne uczestnictwo. 
4. Ilość godzin jednej edycji warsztatów odpowiada 3 godzinom, a jedna godzina zajęć odpowiada 45 minutom. 
5. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników warsztatów podczas zajęć.  
6. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dla wszystkich uczestników każdej edycji warsztatów ciepły 

poczęstunek określony § 1 pkt 4 oraz materiały szkoleniowe określone § 1 pkt 5. 
 

§3 
 

1. Zamawiający  zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie zgodnie ze złożoną ofertą cenową  
z dn. ………. r. w wysokości …………….. brutto (słownie: ……………..). Wynagrodzenie ma charakter 
ryczałtowy. 

2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT w terminie 7 dni  
od dnia jej dostarczenia do siedziby Zamawiającego  tj. do dnia 29.11.2015 r., faktura wpłynie do dnia 
22.11.2015 r.  

3. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 
4. Bez zgody Zamawiającego nie dopuszcza się cesji wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia na rzecz osób 

trzecich.  
5. Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 



„EKO OSTROWIEC” 

Kampania edukacyjno-informacyjna  dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów  

i właściwego postępowania z odpadami-edycja 2015.  

 

 6 

 
§ 4 

 

1. Zamówienie publiczne udzielane jest w związku z realizacją zadania "EKO OSTROWIEC" Kampania 
edukacyjno - informacyjna dotycząca zapobiegania powstawaniu odpadów i właściwego postępowania  
z odpadami - edycja 2015, dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

2. Wykonawca zobowiązuje się ściśle współpracować z Zamawiającym przy realizacji niniejszego zamówienia. 
3. Wykonawca będzie stosował na wszystkich materiałach, dokumentach  związanych z realizacją niniejszego 

zamówienia oznaczenia, logotypy zgodnie z obowiązującymi zasadami wizualizacji opisanymi przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 
§ 5 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia w terminie do 7 dni po upływie terminu wskazanego w § 2  
ust. 1 i wypracowaniu ilości godzin określonych § 1 pełnej dokumentacji z odbytych warsztatów. 

2. Dokumentacja z każdej przeprowadzonej edycji warsztatów powinna zawierać listę z minimalną liczbą 
uczestników (15 osób), potwierdzenie przez uczestników odbioru poczęstunków i materiałów szkoleniowych, 
wypełniony i podpisany przez osobę prowadzącą warsztaty program zajęć. 

3. Faktura VAT wpłynie w ciągu dwóch dni od zaakceptowania przez Zamawiającego dokumentacji z odbytych 
warsztatów poprzez podpisanie protokołu przekazania - odbioru usługi. 
 

§ 6 
 

1. Przedstawicielem Zamawiającego, upoważnionym do koordynacji wykonania przedmiotu umowy,  
o którym mowa w § 1 jest  ………………………………. 

2. W razie zwłoki w wykonaniu umowy przez Wykonawcę, Zamawiający ma prawo, nie zwalniając Wykonawcy 
od wykonania umowy, wyznaczyć nowy termin wykonania zadania obniżając należność z tytułu obciążających 
Wykonawcę kar umownych za zwłokę w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 
umowy za każdy dzień zwłoki. 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od 
Wykonawcy  w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w  § 3 ust. 1. 

4. Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy  
z przyczyn zależnych od Zamawiającego  w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego  
w § 3 ust. 1. 

5. Kwota kary umownej określonej w ust. 2 zostanie potrącona z faktury wystawionej przez Wykonawcę. 
Potrącenie nastąpi na podstawie noty księgowej wystawionej przez Zamawiającego. 

6. Powierzenie wykonania czynności objętych zleceniem osobie trzeciej bez pisemnej zgody Zamawiającego  
jest nieważne. 

 

§ 7 
 

1. W sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 
2. Spory mogące wyniknąć w realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby 

Zamawiającego. 
 

§ 8 
 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy. 
 

ZAMAWIAJĄCY                                                                            WYKONAWCA 
 

 
       ………………………………………                                                       …………………….……………… 

 
…………………………….. 
(Skarbnik) 
 
…………………………….. 
(Radca Prawny) 
 
…………………………….. 
(Naczelnik Wydziału) 


